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Finnair	Plus	blir	det	mest	lönsamma	
bonusprogrammet	i	Norden		
	
Finnair	meddelar	i	dag	förändringar	i	sitt	bonusprogram	Finnair	Plus.	I	kombination		
med	de	uppdateringar	som	gjordes	tidigare	i	år	blir	Finnair	Plus	därmed	det	mest	
konkurrenskraftiga	bonusprogrammet	i	regionen.	
	
Från	och	med	den	4	juni	sänker	Finnair	alla	sina	flygbonuspriser,	vilket	gör	de	mest	
eftertraktade	belöningarna	mer	tillgängliga	för	alla	medlemmar.	
	

• Poäng	som	behövs	för	en	flygbiljett	i	ekonomiklass	inom	Norden:		
15	000	poäng	jämfört	med	tidigare	20	000	poäng	

• Poäng	som	behövs	för	en	flygbiljett	i	ekonomiklass	till	övriga	Europa,	Dubai	och	Tel	
Aviv:	30	000	poäng	jämfört	med	tidigare	40	000	poäng	

• Poäng	som	behövs	för	en	flygbiljett	i	ekonomiklass	till	Asien	eller	Nordamerika:	90	
000	poäng	jämfört	med	tidigare	125	000	poäng	

		
Bonuspriserna	är	desamma	för	alla	medlemmar,	alltså	även	de	under	18	år.	Finnair	förnyar	
nu	nämligen	Finnair	Plus	Junior-medlemskapet	för	att	belöna	de	yngsta	bonusresenärerna.	
Från	och	med	juni	kommer	alla	medlemmar	bli	nivåmedlemmar	oavsett	ålder	och	de	
kommer	därigenom	ha	rätt	till	samma	nivåfördelar.	
	
Finnair	kommer	inom	kort	också	att	introducera	ett	Family	&	Friends-program	för	att	
familjer	och	vänner	enklare	ska	kunna	samla	poäng	tillsammans.	Detaljerna	kring	detta	
program	kommer	snart	avslöjas.	
			
–	Vi	är	övertygade	om	att	de	nya	förändringarna,	tillsammans	med	uppdateringarna	vi	
gjorde	tidigare	i	år,	gör	Finnair	Plus	till	det	bästa	lojalitetsprogrammet	i	Norden.	Finnair	
växer	i	Sverige	och	det	förnyade	programmet	kommer	att	bli	mycket	attraktivt	för	våra	
svenska	resenärer,	säger	Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	på	Finnair.	
	
Tidigare	i	år	gjorde	Finnair	förändringar	i	sin	policy	kring	utgångstiden	för	bonuspoäng.	Nu	
går	poäng	inte	ut	så	länge	resenären	fortsätter	att	samla	eller	använd	sina	poäng	minst	en	
gång	var	18:e	månad.	Detta	är	en	förändring	från	den	tidigare	policyn	där	poäng	löpte	ut	36	
månader	efter	intjänandet,	oberoende	av	medlemmens	aktivitet.	Den	nya	policyn	tillåter	
medlemmar	att	spara	poäng	och	låsa	upp	fler	bonusar.	
	
Ny	medlemsnivå	
Finnair	har	också	introducerat	en	ny	medlemsnivå,	Finnair	Plus	Platinum	Lumo.	Denna	nivå	
är	utformad	för	de	mest	frekventa	resenärerna.	Platinum	Lumo	erbjuder	förmåner	med	
fokus	på	bästa	möjliga	service	och	flexibilitet	vid	resor	samt	tidig	och	exklusiv	tillgång	till	nya	
tjänster.	För	att	få	Platinum	Lumo	måste	medlemmar	samla	450	000	nivåpoäng	eller	flyga	
150	gånger	under	ett	år	som	medlem.	
	



–	Vi	har	sett	en	stark	tillväxt	i	medlemsantal	och	även	ökad	andel	nivåmedlemmar	på	den	
svenska	marknaden,	säger	Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	på	Finnair.	
	
Finnair	Plus	har	över	3	miljoner	medlemmar	internationellt,	med	Sverige	som	den	näst	
största	medlemsbasen	efter	Finland.		
	
För	mer	information	kontakta,		
Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	Finnair	
Mail:	robert.lonnblad@finnair.com		
Tel:	070-783	74	23	
	
Carolina	Laurén,	presskontakt	
Mail:	carolina@agency.se	
Tel:	073-316	34	20	
	
Om	Finnair:		
Finnair	erbjuder	resor	mellan	Asien,	Europa	och	Nordamerika	med	fokus	på	snabba	
förbindelser	via	Helsingfors.	Varje	år	flyger	över	elva	miljoner	passagerare	med	flygbolaget	
som	ansluter	19	större	städer	i	Asien	och	sju	städer	i	Nordamerika	och	Centralamerika	med	
över	100	destinationer	i	Europa.	Finnair	är	ledande	inom	miljöfrågor	och	är	det	första	
europeiska	flygbolaget	att	trafikera	nästa	generations	ekosmarta	Airbus	A350	XWB-flygplan.	
Det	är	den	enda	flygplansmodellen	i	historien	som	blivit	antagen	på	klimatorganisationen	
Carbon	Disclosure	Projects	lista,	The	Leadership	Index.	Finnair	är	det	högst	rankade	
flygbolaget	i	Norden	och	det	enda	som	belönats	med	fyra	stjärnor	av	Skytrax	och	är	medlem	
i	alliansen	oneworld	som	är	en	sammanslutning	av	femton	av	världens	ledande	flygbolag.		
	


